

Resultado por Fornecedor



PODER JUDICIÁRIO
Tribunal Superior do Trabalho
Tribunal Regional do Trabalho 16ª Região

Pregão Nº 00016/2022(SRP) - (Decreto Nº 10.024/2019)

RESULTADO POR FORNECEDOR

11.347.568/0001-08 - SIGMA COMERCIO DE EQUIPAMENTOS DE ESCRITORIO LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
3	Forno microondas	Unidade	45	R\$ 744,2100	R\$ 599,8000	R\$ 26.991,0000

Marca: Electrolux

Fabricante: Electrolux

Modelo / Versão: Forno Micro-ondas 23L branco REF.ME23B

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Forno Microondas, Material: aço inoxidável, Capacidade: 21 l, Comprimento: 488 mm, Largura: 288 mm, Altura: 390 mm, Potência: 800 W, Voltagem: 220 V, Características Adicionais: Timer, Trava De Segurança, Cor: Branca, Peso: 12,5 Kg

Total do Fornecedor: R\$ 26.991,0000

28.889.651/0001-01 - ITALIA EMPREENDIMENTOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
1	Refrigerador doméstico	Unidade	30	R\$ 2.375,6400	R\$ 1.890,0000	R\$ 56.700,0000

Marca: CONSUL

Fabricante: CONSUL

Modelo / Versão: CONSUL

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Refrigerador Doméstico Capacidade: 260 L, Cor: Branca, Tipo: Vertical, Características Adicionais: Com Congelador, Voltagem: 110/220

2	Frigobar	Unidade	30	R\$ 1.586,1300	R\$ 1.385,0000	R\$ 41.550,0000
---	----------	---------	----	----------------	----------------	-----------------

Marca: MIDEA

Fabricante: MIDEA

Modelo / Versão: MIDEA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Frigobar Altura: 84 CM, Capacidade: 120 L, Cor: Branca, Largura: 52,70 CM, Características Adicionais: Porta E Tampo Aproveitáveis, Tensão Alimentação: 220 V, Profundidade: 58,60 C

Total do Fornecedor: R\$ 98.250,0000

29.028.467/0001-21 - L S VIEIRA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
5	Ventilador	Unidade	30	R\$ 276,4700	R\$ 203,0000	R\$ 6.090,0000

Marca: VENTISOL

Fabricante: VENTISOL

Modelo / Versão: COLUNA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Ventilador Material: Aço, Diâmetro: 40 CM, Tipo: Coluna, Tensão Alimentação: 110/220

Total do Fornecedor: R\$ 6.090,0000

42.262.411/0001-03 - ARGOS LTDA

Item	Descrição	Unidade de Fornecimento	Quantidade	Critério de Valor (*)	Valor Unitário	Valor Global
6	Cafeteira elétrica	Unidade	30	R\$ 313,7100	R\$ 167,7300	R\$ 5.031,9000

Marca: AGRATTO

Fabricante: AGRATTO

Modelo / Versão: VETRO CAFFE 30X CEV30-02

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: Cafeteira Elétrica. 22 Com jarra de vidro refratário (com tampa) resistente ao calor; 22 Potência mínima de 700w; 22 Capacidade mínima de 1.200 ml; 22 Reservatório de água e pó de café; 22 Sistema corta pingo; 22 Placa aquecedora; 22 Cor preta; 22 Chave liga/desliga; 22 Voltagem 220 volts; 22 Garantia mínima: 01 (um) ano

Total do Fornecedor: R\$ 5.031,9000

Valor Global da Ata: R\$ 136.362,9000

(*) É necessário detalhar o item para saber qual o critério de valor que é utilizado: Estimado ou Referência ou Máximo Aceitável.



Imprimir o
Relatório

Voltar